
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2019 

52539 

Tarieven sportaccommodaties 2019 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 08-01-2019 

besluit: 

1. De Sporttarieven 2019 ongewijzigd te laten en deze opnieuw te beoordelen bij de vaststelling van 
de Specifieke uitkering stimulering sport (SPUK)-regeling 2019. 

2. De hogere huuropbrengst reserveren op een concernstelpost. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 januari 2019, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


